
近三學年學校平均教學成本(其他教學成本未計算在內) 單位:千元

110學年度 111學年度 112學年度

行政管理支出 103,924          92,611         90,370         

教學研究及訓輔支出 409,882          385,896        355,298        

獎助學金支出 20,668           18,491         16,629         

小計 534,474          496,998        462,297        

190.88           183.26         181.08         

說明:直接教學成本=行政管理支出+教學研究及訓輔支出(含儀器、軟體、圖博)+獎助學金支出。

2800 2712 2553

112班*25平均人數=2,800 113班*24平均人數=2.71111班*23平均人數=2.553

每生教學成本計算方式:以日間部每班平均人數計算(原以學生總人數計算)
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110學年學校各學制平均教學成本(其他教學成本未計算在內) 單位:千元

全校 五專 二專 商學院 工學院 碩士

行政管理支出 103,924        23,284        477           49,514     29,977    671     

教學研究及訓輔支出 409,882        91,835        1,879         195,288    118,232   2,648   

獎助學金支出 20,668         4,631         95            9,847      5,962     134     

小計 534,474        119,750       2,451         254,649    154,171   3,453   

190.88         190.88        190.88        190.88     190.88    190.88  

說明:直接教學成本=行政管理支出+教學研究及訓輔支出(含儀器、軟體、圖博)+獎助學金支出。

4798 1075 22 2286 1384 31
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111學年學校各學制平均教學成本(其他教學成本未計算在內)單位:千元

全校 五專 商學院 工學院 碩士

行政管理支出 92,611         22,449       42,356     26,681    1,126      

教學研究及訓輔支出 385,896        93,543       176,489    111,174   4,690      

獎助學金支出 18,491         4,482        8,457      5,327     225        

小計 496,998        120,474      227,301    143,182   6,040      

197.08         197.08       197.08     197.08    197.08     

說明:直接教學成本=行政管理支出+教學研究及訓輔支出(含儀器、軟體、圖博)+獎助學金支出。

4443 1077 2032 1280 54
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112學年學校各學制平均教學成本(其他教學成本未計算在內) 單位:千元

全校 五專 商學院 工學院 碩士

行政管理支出 90,370            24,681     39,896     25,012    781       

教學研究及訓輔支出 355,298           97,035     156,856    98,337    3,070     

獎助學金支出 16,629            4,542      7,341      4,602     144       

小計 462,297           126,257    204,093    127,952   3,995     

194.98            194.98     194.98     194.98    194.98    

說明:直接教學成本=行政管理支出+教學研究及訓輔支出(含儀器、軟體、圖博)+獎助學金支出。
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